
Contacto

Teléfono +34 912489000
Correo Electrónico deleg.contratacion@leganes.org

Dirección Postal

Plaza Mayor
(28911) Leganés España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/0042 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-04-2024 a
las 09:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Leganés
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gXH2Q%2BDzewgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Representación del espectáculo Irreverente- Alejandro Lara Dance Project de la
compañía Alejandro Lara Dance Project en colaboración con la Red de Teatros de la CAM

Valor estimado del contrato 2.942,15 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.560 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.942,15 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Según documento de condiciones administrativas
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

NIF/s B09887928: Según acuerdo del órgano competente

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gXH2Q%2BDzewgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 3.560 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.560 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

META PRODUCCIONES ESCENICAS SL
NIF B09887928
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Calle, MARQUES DE LA SONORA, Nº20
(29730) RINCON DE LA VICTORIA España

Contacto

Teléfono 952059494
Correo Electrónico hola@metaproduccionesescenicas.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.942,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.560 EUR.

Motivación

Motivación Según acuerdo del órgano competente
Fecha del Acuerdo 26/03/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 15/03/2024 a las 12:00 al 19/03/2024 a las 14:25

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SCOUJnxI%2F%2FR Whbmkna2nXQ%3D%3D

ID 0000013003763 |  2024-000377175 | Thu, 04 Apr 2024 09:51:58:364 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
75218083591624421396839117404053704284 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SCOUJnxI%2F%2FRWhbmkna2nXQ%3D%3D

